Conforme av.05 da matrícula imobiliária, no terreno foi construída uma 
unidade residencial popular, com 43,94m², que recebeu o nº 86 da rua Massaru Kussumi. 
Imóvel matriculado sob o nº 9.936 do Cartório de Registro de Imóveis de Valparaíso/SP.

6) AVALIAÇÃO DA PARTE IDEAL: R$ 42.500,00 (quarenta e dois  mil  e  quinhentos 
reais),  em 05  de  maio  de  2025.  Atualizado  para  R$  43.214,35  (quarenta  e  três  mil, 
duzentos e quatorze reais e trinta e cinco centavos), em dezembro de 2025, com base 
nos índices da Tabela Prática do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.
6.1) LANCE MÍNIMO:  R$ 21.607,18 (vinte e um mil, seiscentos e sete reais e dezoito 
centavos).

7) DEPOSITÁRIO(A): SIMONE FERREIRA DO NASCIMENTO.

8) ÔNUS:  Alienação Fiduciária em favor da Caixa Econômica Federal – CEF (contrato 
quitado); Penhora  nos  autos  nº  1001420-14.2024.8.26.0218,  em  favor  de  Roberto